corpore macerato eorum intercessionem
 sedulo implorabat. Tunc demum superna
 disponente clemencia recordatus est abie-
 ctionis filie sue. eamque ad se accersit et
 precepit quae cum accersita venisset aliquid
 mitius ex qua ea agere volens tradidit
 ea iudici stimomali que debeatam ter-
 ritorio erat. et constituit ei cotidie dari
 stipendium unguis analle. Ipsi autem cum gratia
 actione hoc ipsum accipiens in ipso monasterio
 multa permansit tempora. nihil aliud habens
 nisi quod una anallaxu habere consuevit.
 Interim autem eum ut nutrix eius de
 hoc seculo migraret ipsa autem non immemor
 que admodum se proxi cum industria magna
 nutrixerat terram fodere ad sepeliendum
 precepit et presens ipsam eam terre comen-
 dare curauit. Contigit autem post spacium
 fere lxxx annorum ut sepulchrum quo
 posita nutrix sepulta fuerat euacua
 ret. ad aliud corpus humanum. Tunc vero
 toto corpore putrefacto ac penitus in-
 puluerem conuerso. sola dextera ma-
 milla ita incorrupta et integra inuenta
 est. ac si eodem momento a corpore esset
 absissa. Hoc vero ad contemplanda sacre virgi-
 nis almitatem factum creditur quod sagax
 illig nutrix aliquid celeste mea esse co-
 prehensens desola dextera mamilla ei
 lac pberuat. et pomme tempore lactationis
 eam curatam. In eo habebat pallio. Sa-
 autem virgo eodem stipendio contenta in
 monasterio multo tempore erat. nihil aliud ha-
 bens quod nec pro eam vocauit. nec ipsa
 muocata eum ad se presumpsit. Sed cum
 iam superna pietas luxerna sua super can-
 delabrum ponere decreuisset accidit ut
 quadam die facina mrasulo sub pallio
 quo circumamicta erat portanti. pater
 in sca septa monasterii obuiaret. iamque
 rigida deposita mente pduina inspi-
 ratione eam clementer alloquitur et dicit.
 Filia mea carissima. unde venis. et
 quo ire cupis vel quid portas. Ipsi vero
 subsistens respondit. Vaxu faxime dno ego
 fero. ut ex ea aliquid tibi faciam ad-
 terceandos egenos. Ipsi autem noli inquit
 contristari quod hactenus inopem deposisti
 vitam. quod dno amuente in proximo est
 ut hoc exuperes. At eodem die presatu
 monasterium cum oibus appendicibus in manibus
 illig tradidit. obsecrans eam ne vna
 cum sancta congregatione memoria sui re-
 tentado deum sedulo pro suo facinore in-
 tellaret. Et non multo post viues tempore
 diem sortitus est. exterrum. Ipsa vero

pueritiam plurimorum et reuelacionem
 suam agnouit quod pro eius impenali loco esset
 propter peccata pro quibus in hoc seculo morte
 se anticipante dignum penitencie fructu
 non fecit. Tunc illa ingenti merore propter
 interitum sui prois vallata in vigiliis in
 ieiuniis moribus pro deo deprecari
 studuit. Percolens dominum suis dixisse disti-
 pulis. Amen dico vobis qui quid oratis
 petitis credite quia accipietis et fiet vobis.
 Cum vero superna pietas famulam suam
 detanto merore consolari vellet. ipsa
 orauit in secreto latere illig motis super
 que monasterium situm est. ut se tanto arden-
 tia quanto liberius pro absolucione sui propter
 affligeret. aperto celo tanta lux celitus
 missa super eam in oracione pretrata emi-
 aut. ut quedam pars eiusdem celle ex eode
 splendore emicauisset. Vox quod adea facta
 intonuit. Otilia deo dilecta iam angore
 afflictionis ate compeste quod remissione
 peccatorum patri tuo adno impetraui. et ecce
 ab inferno liberata est. magno patiar
 thaxu collocandus ab angelis dicit. Ipsa
 autem hoc audies. mox intulit dicit. Grax
 tibi ago dno quod me indignam non meis
 meritis sed tua bonitate exaudire dig-
 natus es. Habebat etiam sub cura sui regimi-
 nis numerum stimomaliu quasi centum
 xxx quibus dum sancta mater duplici stu-
 detet peste doctrina ut quas vobis instru-
 ebat corroboraret et exemplis fatige-
 bat cotidie se in diuinitis exercere obsequis.
 illud aplicu in mente reuolues. ne alio
 pdicans ipse reprobis muemar. Erat sancta
 otilia morone costans diuine lectioni
 mtenta in locacione moderata. In absti-
 nencia singularis. ita ut propter dies sollemp-
 nes nihil aliud tibi sumeret nisi panem
 ordaciu et legumina. In lecto namque suo
 vix sine pellem habere et plumacio ca-
 piti suo petra supponere consuevit. Ita
 autem faciendo non laudem requirebat
 humana. sed sola sui redemptoris in spe-
 ctione. At cum magna occultacione oia
 faciebat diuina obsequia. recolens illi
 dixisse. nesciat sinistra tua quid faciat
 dextera tua. et reliqua huic similia. Mo-
 nasterium vero quod venerabilis abbatisa qu-
 bernabat sic plurimum in excelso monte
 erat constructum. et idcirco non solum debiles
 et infirmi. sed et integritatem corporis
 habentes cum magna difficultate illuc
 ascendebant. Tunc sancta dei famula dolens
 eos propter difficultatem itineris rare
 ad suum venire cenobium. cum esset hospita-
 litate papua conuocuit oes congregatione